INDICAÇÃO
N° 1613/ 06

“Solicita  ao  Executivo  efetuar
construção  de  mesas  e  bancos  de
alvenaria   ”

Senhor Presidente,

           O Vereador Infra-assinado nos termos regimentais em vigor, INDICA
ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, solicitando digne-se Sua Excelência que envide esforços
junto  ao  setor  competente,  tornando  possível  à  construção  de  duas  mesas  e  dois
bancos de alvenaria, dentro da praça localizada na rua Guilherme de Almeida, esquina
com a rua Dario Leite Carrijo, situada no bairro Jaraguá.

          JUSTIFICATIVA:  A medida se faz necessária, pois vem atender as
reivindicações dos moradores que residem próximo ao local, e utilizam a praça para
pratica de jogos .

           Plenário da Câmara Municipal,  Sala Vereador ZINO MILITÃO DOS
SANTOS, 20 de Junho de 2006.

Marcelo  Mattos
Vereador

	INDICAÇÃO
	“Solicita ao Executivo efetuar construção de mesas e bancos de alvenaria   ”
	Marcelo  Mattos